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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11915003D

2. Data e Regjistrimit 15/07/2021
3. Emri i Subjektit AL MAYA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Pallati 
Brilant, Hyrja 1, Kati 4, Ap 35 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te 

brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe 
private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, 
qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve etj. me punonjesit tane. 
Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe 
lugidim te dyshemeve te te gjitha llojeve; pastrim te fasadave 
te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime 
te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, 
karrigeve, te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te 
holla e te trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe 
hotelerie, larje, hekurosje per gdo lloj subjekti dhe transporti 
i materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per cdo lloj 
automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te 
brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, 
rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte. 
Tregtim (Shitje - Blerje), mrnizim, importim me shumice e 
pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, 
mjeteve, aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe 
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mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta, 
ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh 
dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim i luleve, 
bimeve e pemeve etj. Transport mallrash dhe produktesh per 
subjekte te ndryshme dhe te shoqerise. Pastrime me mjete 
teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve te 
pastruara. Pastrimi i gropave septike te cdo lloj subjekti dhe 
transportim i ujerave te  ndotura.   Sherbime  nderhyrese   
Higjeno-Sanitare:   Sherbime   Pest  Control   (DDD   - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo 
lloj ambienti te brendshem dhe te jashtern, publik e privat, te 
qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti. 
Sherbime te rekrutimit dhe punesimit te punonjesve vendas 
dhe te huaj, per biznese brenda dhe jashte vendit. Gjithashtu 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik qe do te 
konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar. Shoqeria kryen cdo 
lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te 
dhe qe e mbeshtet ate.
Prashant Kumar Vishwakarma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Prashant KumarVishwakarma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kleant.novi@gmail.com  
Telefon: 0674086301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D6AE0-7C99-4710-AAE6-46B5B18ECD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47FFB29-AEFC-46FC-A2B4-590A487EA26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616299F1-1B69-4E67-B9B2-F19123CD0E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E6FE7C-D00C-4EBF-9323-FE4B5263213A


3

Regjistrimi Fillestar: CN-740321-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


